

Årsredovisning

för

Doceoflow AB

559369-9829

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson, Styrelseledamot

2024-03-14

Styrelsen för Doceoflow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg, anläggning samt inom beläggning. Företaget bedriver även praktiska utbildningar inom dessa områden samt även utbildning och coachning inom Lean. Företaget arbetar även med teknisk hårdvara samt installation som används för att optimera flöde.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	100	150
Resultat efter finansiella poster	11	33
Soliditet (%)	46,7	44,3

Under året har omsättningen minskat med 33%. Då bolaget har relativt lågt omsättning kan omsättningen variera procentuellt mycket mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		26 053	51 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 053	-26 053	0
Årets resultat			8 438	8 438
Belopp vid årets utgång	25 000	26 053	8 438	59 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 053
årets vinst	8 438
	34 491
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 491
	34 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-03-10
-2022-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

100 080

149 940

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

100 080

149 940

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 842

0

Övriga externa kostnader

-76 158

-111 317

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 143

-5 812

Summa rörelsekostnader

-89 143

-117 129

Rörelseresultat

10 937

32 811

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

77

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-195

0

Summa finansiella poster

-118

0

Resultat efter finansiella poster

10 819

32 811

Resultat före skatt

10 819

32 811

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 381

-6 758

Årets resultat

8 438

26 053

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 760	29 903
Summa materiella anläggningstillgångar		22 760	29 903
Summa anläggningstillgångar		22 760	29 903
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 800	0
Övriga fordringar		6 810	0
Summa kortfristiga fordringar		82 610	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 941	85 343
Summa kassa och bank		21 941	85 343
Summa omsättningstillgångar		104 551	85 343
SUMMA TILLGÅNGAR		127 311	115 246

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 053

0

Årets resultat

8 438

26 053

Summa fritt eget kapital

34 491

26 053

Summa eget kapital

59 491

51 053

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 139

6 758

Övriga skulder

58 681

57 435

Summa kortfristiga skulder

67 820

64 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

127 311

115 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 715	
Inköp		35 715
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 715	35 715
Ingående avskrivningar	-5 812	
Årets avskrivningar	-7 143	-5 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 955	-5 812
Utgående redovisat värde	22 760	29 903

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Palm, Palmab Redovisning AB

Göteborg 2024-02-27

Lars Johansson
Lars Johansson